
__________________Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo_________________
uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

dále jako „objednatel“ a

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

DIČ CZ 708 89 546

zástupce
bankovní spojení: 
č. účtu:

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman

Zhotovitel REVIST s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 176872

se sídlem Kurzova 2202/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO 24815756
DIČ CZ24815756
zastoupený Ing. Martinem Choutkou, jednatelem
bankovní spojení 
číslo účtu

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

I.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále též jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě o dílo ze dne 18. 11. 2019 (dále též jen „Smlouva“), která byla uzavřena se zhotovitelem jako 
vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Snížení energetické náročnosti multifunkční budovy 
Městské nemocnice Dvůr Králové nad Labem“.

II.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 16 Smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), 
v souvislosti se vznikem následujících dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací):

a) změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ - práce 
dle změnového listu č. 2 a č. 3, a

b) dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou nezbytné a 
změna v osobě dodavatele není možná, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné 
zakázky, podle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ - práce podle změnového listu č.1 ač. 4.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle písm. b) tohoto článku nepřesáhne 30% původní 
ceny závazku. V souladu s ust. § 222 odst. 9 ZZVZ se do limitu 30% pro přípustnost cenového nárůstu 
nezapočítávají změny dle § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ - změny podle písm. a) tohoto ustanovení.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4, které jsou nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

1



4. Změny podle písm. a) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 31 032,00 Kč bez DPH.

5. Změny podle písm. b) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 57 159,20 Kč bez DPH

6. Celkové dodatečné stavební práce - vícepráce dle tohoto dodatku činí:

88 191,20 Kč bez DPH

III.
Vymezení rozsahu změn

Cena díla
1. Článek 7, odstavec 2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr - ocenění prostředků povinné publicity, jejichž úplnost je zaručena, činí

celková cena 2 220 409,71 Kč bez DPH
(slovy: dva miliony dvě stě dvacet tisíc čtyři sta devět korun českých sedmdesát jedna haléřů bez 
DPH).

celková výše DPH 466 286,04 Kč;

celková cena 2 686 695,75 Kč s DPH.

Celková cena za provedení díla je v návaznosti na jednotlivé dílčí části díla - následovně:

a) dílo dle čl. 5 odst. 2, 3 a 4 této smlouvy, tedy stavební práce činí:

celková cena 2 218 409,71 Kč bez DPH (slovy: dva miliony dvě stě osmnáct tisíc čtyři sta 
devět korun českých sedmdesát jedna haléřů);

celková výše DPH 465 866,04 Kč;

celková cena 2 684 275,75 Kč s DPH;

b) dílo dle čl. 5 odst. 5 této smlouvy, tedy ocenění prostředků povinné publicity činí:

celková cena 2 000 Kč bez DPH (slovy: dva tisíce korun českých);

celková výše DPH 420 Kč (slovy: čtyři sta dvacet korun českých);

celková cena 2 420 Kč s DPH (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet korun českých);

IV.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodné, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

2



4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této 
smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/2/128/2017 
hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

zhotovitele v v Hradci Králové dneZa objednatele v Hradci Králové dne.........

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman jednatel společnosti

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

i číslo OZ: 1OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5
Zhotovitel: REVIST s.r.o.
nvestor: Královéhradecký kraj

Název akce: Snížení energetické náročnosti multifunkční budovy Městské nemocnice Dvůr Králové 
nad Labem

Datum: 15. 6. 2020

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem | faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Rozpočet ZLÍ 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Výměna stropního trámu

Popis a zdůvodnění změny:

Po kontrole bednění a následné kontrole záhlaví nosných trámů bylo zjištěno, že je napaden jeden půdní 
trám v délce cca 3,2 m a cca 40% napadeného záklopu. Všechny zúčastněné strany s touto změnou 
souhlasí. U napadené pozednice bude provedena výměna a ochranná impregnace, u degradovaného 
bednění výměna za nový naimpregnovaný zaklop

Počet připojených listů specifikací:  _ 
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222
I

_____  __ ix
Oznámení vydává:

odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

I





ZMcNOVÝ LIST OPŽP 20W- C ■ čisk; z| 1

o v. te? iíEVlSí s ’ <•.

i ;.>ru^' /' ■■

Podepsak zinc^nénc* potvnuj! v •• »!u sr>SndouvO'j a d.?c zrně rife díla:

Předmět mněny;: Vvrréna střep"!!'..- ■rárnu

?op->$ a zifůvodfiw<<T?ěny:

.. . . . . ■
'■■■../ ' ■■■':. :'■■■■. .■■■.■■. ?•■./■ ' ■ ..

■ ■ ... ■ :■ • - .'■ : ■ ' ' ■ ' ■ .

' -! -r, :í. . :>■ < l- Jí.p.. -í.

. !

ičbc předp

. kindu z-v* ■< •



Zhotovitel

REI/I5T ■> n a
Objednáte I

Královéhradecký Kraj
Kurzova 2202/20,155 00 Praha 5

Provoz - Korespondenční adresatHradecká 123,
O pato více nad Labem

Tel.: 466 260 970, 777756639

IČO 24815756 DiČ CZ 24815756

Kontaktní osoba.

Provozovatel:

TDI:

Ing. Strnad

J. Schreiber

Ing. Kasper

Multifunkčni budova Městské nemocnice Dvůr 
Králové nad Labem

Výměna degradovaného bednění a výměna stropního trámu půdního prostoru

pot. Popis výměra MJ cena/jedn 
(Kt)

cena 
Kč)

Změna rozsahu oprav

1 Zabedněni části záklopu včetně ochranné impregnace 54,00 m2 413,25 Kč 22 315,50 Kč

C-762812934-0 (*0,87)

8*0,45+11 *0,62+16*0,64+7*2,2+6’1 +11 *0,8+3,2

2 Výměna stropního trámu 26x16x300včetně položek a 1.00 ks 6 234.50 Kč 6 234,50 Kč

R-60516631-1

26*16*300

Celkem úspora bez DPH 28 550,00 Kč
DPH - sazba daně 21.00% 5 995,50 Kč

Celkem včetně DPH 3 4 545,50 Kč

Vypracoval Miloslav Trkal 15.06.2020



Ministerstvo životního prostředí
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 i číslo OZ: 2
Zhotovitel: I REVIST s.r.o.
Investor:_ Královéhradecký kraj TDatum: 15. 6. 2020
Název akce: Snížení energetické náročnosti multifunkčni budovy Městské nemocnice Dvůr Králové
nad Labem
Způsob odeslání / předání poštou
datum:

e-mailem faxem osobně

X
----- - - ■

Odkazy na specifikaci: i
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL2 
na jinou část smlouvy:: r - ------—

L.___ ___________
—-----------

Předmět změny: Strop mansardy

Popis a zdůvodnění změny:

Po upřesnění GP vedení vodorovného sepnuti bylo nutné dospecifikovat práce které nebyli ve W a v PD 
obsaženy. Z důvodu montážního přístupu musela být rozebrána částečně izolace zateplení stropu a poté 
následně smontována. Dále bylo nutné udělat průrazy, rozebrání stropu v mansardě a následně vše uvést 
do původního stavu.

Počet připojených listů specifikací: _
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222
)(

Oznámení vydává:
—.. -—. __ _ . . — __ —_—.

í

I





.•i’: R-ir-í /'v.cJčih for 

' óA U' . ;"- ó.
MinisteíStvo zi^tfiího prostředí

ZMĚNOVÝ LÍŠT OPŽP 2014+POS číslo Zl 2
ZhotaREVISÍ s.r.o. 
Změno.. vy t : REVISÍ s.r.o. 
Datum: 15.. 6. 2020

Podepsanr zmocněnci potvrzuji v souladu se Smiouecu o díla tuto změnu * •/ ,-p r díla:

Předmět změny: j> mansardy

Pop s a ztlí vodními zmPnf:

• P'ss’ . ■> •!< -■ pnutí bylo iju’ne dos^cikkovat přáoetyere nebyli veVV a \ PD
obsaženy. ■'. :ú«< i ontažnino pnsrupu muse's by’ ražeb; ána částečně ■•• ■ i "•■■ 'd'ciu a ixrtft 
■ flC'Cil .V4 '18. C -J i '■ ■'(- t'Utnfo . »•?, .ví? ‘-•••V i •■• pil V IT^nShídv ■ n-is ■.■■' ■ .s ■
do úů’ ~>dn no stavu

Počet přibíjených hr.tů specifikaci: 
Cena mérěprad bez DPih

Počet připojených výkresů 
Cena víceprar.í bez OPH:

0.00,- Kč 19 454.00/ Kč

;■ ’!■ I': ■ ; Jt

19 4.54,00,- Kc ’yeri.--: v1/ n:i Prm.ii.

•■ 1 ..ie p ace bednu .i-.U •■ ■stcěrté úrovni co
íio iakot-lř maten.?!1/,, převede ú .-:í. tak, ,vi; í:cvmn!j/ nečo přcdpokláož Dokumentace zai a.iky
pro csyR di o.

odi ňs zn >c věnce oble d latele:

/ 5 v, 2ř1 v

ddbor íichiany ovzduší a OZE Státního fandu t .. tnihc prostřed-’ C/

:i i i z o v a í "í ý i' 'i p ' o i e k t e m (P f

Po$0/dii i: ./neip^cVúoí.!. yýd/kíí < ■,’OG a O?L v



Zhotovitel

REI/I5T S.R.L1

Objedná lei

Královéhradecký Kraj
Kurzova 2202/20,155 00 Praha 5

Provoz - Korespondenční adresa:Hradecká 123,
Opatovíce nad Labem
Tel: 456 260 970, 777756639

IČO 24815756 DÍČ CZ 24815756

Kontaktní osoba:

Provozovatel:

TDf:

Ing. Strnad

J. Schreiber

Ing. Kasper

Multífuíikční budova Městské nemocnice Dvůr . 
Králové nad Labem

Úprava vodorovného sepnutí objektu

po/. Popis výměra MJ cena/jedn 
(KC)

cena 
Kč)

Změna rozsahu oprav

1
Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, 
včetně domontáže 2x 120 mm

182,00 m2 97,00 Kč 17 654,00 KČ

SOD 713111131

2 Zabednění části záklopu včetně ochránné impregnace a demontáže 4,36 m2 413,25 Kč 1 800,00 KČ

C-762812934-0 (*0,87)

4*1,35571

Celkem úspora bez DPH 19 454.00 Kč
DPH - sazba daně 21,00% 4 085,34 Kč

Celkem včetně DPH 23 539,34 Kč

Vypracoval Miloslav Trkal 15.06.2020



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P>05 čísloOZ: 3
Zhotovitel: REVIST s.r.o.
nvestor^ । Královéhradecký kraj Datum: 15. 6. 2020

Název akce: Snížení energetické náročnosti multifunkční budovy Městské nemocnice Dvůr Králové' 
nad Labem__ __ _ _ __  _ _______________  _ ___
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-mailem faxem osobně

X
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet ZL3

1 _ *

Předmět změny: Demontáž kabelů

Popis a zdůvodnění změny:

Na objektu jsou tři kabely, které jsou nefunkční a jsou propojeny s ostatními budovami Na KD bylo 
odsouhlasena demontáž kabelů. Po proměření kabeláže za pomoci zdvihací plošiny budou kabely uvolněny 
od okolních budov, zaizolovány a následně odstřihnuty z multifunkční budovy, aby se uvolnil stožár a mohl 
se demontovat.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 . odstavec 5, § 222
X

odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

1





Za odbot ochrany ovzduší a OZf Státního londu ,i:votn:ho yoitřed;



Zhotovitel

REEI/I5T s r n
Objednatel

Královéhradecký Kraj

Kurzova 2202/20,155 00 Praha 5
Provoz - Korespondenční adresa:Hradecká 128.
Opatovice nad Labem
Tel.: 466 260 970, 777756639

IČO 24815756 DIČ CZ 24815756

Kontaktní osoba Ing. Strnad

Provozovatel. J. Schreiber

tdi: Ing. Kasper

Multifunkční budova Městsko nemocnice Dvůr „ , , _
. ,, , , , , Příloha ZL:

Kraiove nad Labem

Demontáž starých nefunkčních kabelů

pol. Popis výměra MJ cena/jedn 
(Kč)

cena 
Kč)

Změna rozsahu oprav

1 Demontáže kabeláže 182,00 bm 54,00 KČ 9 828,00 KČ

64+52+66

2 Pomocné a pracovní plošiny 1,00 SOU 1 750,00 KČ 1 750,00 Kč

Celkem úspora bez DPH 11 578,00 Kč
DPH - sazba daně 21,00% 2 431,38 Kč

Celkem včetně DPH 14 009,38 Kč

Vypracoval Miloslav Trkal 15.06.2020



EVROPSKÁ UNIE
S Evropské strukturální a investiční fondy MíníSterStVO ŽÍVOtilíhO prostředí

Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍZMÉ
Zhotovitel:

NY OPŽP 2014+ TO5
REVIST s.r.o.

číslo OZ: 4

Investor:
Název akce: Snížen 
nad Labem
Způsob odeslání / p 
datum:

Odkazy na

na rozpoč 
na jinoL

Královéhradecký kraj __ Datum: 15. 6. 2020
i energetické náročnosti multifunkční budovy Městské nemocnice Dvůr Králové

ředání । poštou e-mailem faxem osobně

)( 
specifikaci:
na výkresy:

tové podklady: RozpočetZL4
část smlouvy:

Předmět změny. Výmalba

Popis a zdůvodnění změny:

Při rekonstrukci zjistil větší rozsah odfouklých omítek. Proto byla odsouhlasena oprava a následné 
vymalování.

Počet připojených listů specifikací: _______  
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 ' odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

........  . Jx_______  __L _____  _ .
Oznámení vydává:

I

l





ZMĚNOVÝ LIST OPŽF 2014*^05 L. a
': .’iúvút । REVIS’! s.r.c

' ý :' ■■ ■ . ■ REVISI -■ ■ o
Dawm. 15 .?'?•?■.■•

F >nc rřn.R potvr; j;i < i.-ť Sr; a»»’ Ji* ’ fuíó mí1 ..4 . ...i •

Předměr zrněny: Vyrr-aihn

1'oiiís .> iíiuvodneiF změny:

Hi rekonstrukci zjisti! větei rozsah odhukiynh ornftek. Proto iryta odsoohítosena oprava a naaíedné 
vymaiovaní.

kočet : «.i, h>t-.í íperiiikac Potěr pripcjarý • .>■•■•■■
■ • ■ tne; '' ’‘aci h : DPH. Cft-n# cí.‘í prď • ber DPH

C.OO.-KÍ 28 \í

.' ■. ■. ■ ■ /‘es riic.riy ■ Dtov torto iifyJremá řhjt ■ • ■•. '>■: .>■■

28 SSř.zGe ><c Nerrto v 'v ?«a termín.

r ' . 0 : ■ . .. ' .to ' . ’ ' .

tur-. ■■ 2'k’P Datum: 15. t

?. <.:!£•■< ■ och' . .. ■ •;!• a OZE S*atního fond*., žtomntiw p-’o«'rtorfi Ča-

।* ‘“H >O'.ivototo < Htoto..C'.torí i. pitoíkann írto.t preto-to.



Zhotovitel Objednatel

REL/I5T s.R.Q Královéhradecký Kraj
Kurzova 2202/20,158 00 Praha 5

Provoz Korespondenční adresa:Hradecká 128,
Opat,vlče nati Labem

Tel.: 466 260 970, 777756639

IČO 24815756 DIČ CZ 24815756

Muitifunkční budova Městské nemocnice Dvůr 
Králové nad Labem

Kontaktní osoba:

Provozovat
el:

TDI:

Ing. Strnad

J. Schreiber

Ing. Kasper

Příloha ZL:

Oprava omítek a vymalování vnitřních stěn

pol. Popis výměra MJ cena/jedn 
(Kč)

cena
KčJ

Zrněna rozsahu oprav

1 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 32,00 m2 24,90 Kč 796,8 Kč

978015351 (SOD)

6*1,264+12+1,5+8,4*1,3

2 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně 32,00 m2 49,80 Kč 1 593,6 Kč

622131111 (SOD)

6*1,264+12+1,5+8,4*1,3

3 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 32,00 m2 324 00 Kč 10 368,0 Kč

0-61042-0 (SOD)

6*1,264+12+1,5+8,4*1,3

4 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných 82 00 m2 37,35 Kč 3 062,7 Kč

784221101 (SOD)

15*1,2*2+22+24

5 Nátěr omítek olejový 39,00 327,90 Kč 12 788,1 Kč

0-78381-0 (SOD)

15*1,2*2+3

Celkem úspora bez DPH 28 609,20 Kč
DPH - sazba daně 6 007,93 Kč

Celkem včetně DPH 34 617,13 Kč

Vypracoval Miloslav Trkal 15.06.2020



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
„Snížení energetické náročnosti muitifunkční budovy Městské nemocnice Dvůr Králové nad 

Labem"

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 2 132 218,51 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 31 032,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 31 032,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

31 032,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a) (Změna ZzS) í (limit nadlimitní VZ) změnu závazku.
b) (Změna ZzS / Smluvní cena) S 15% 1,46% < 15,00%

§222-TABULKAK ODSTAVCI 5
Smluvní cena 2 132 218,51 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 57 159,20 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněprace^ods^)^^^^^^^^^^ _____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 57 159,20 Kč bez DPH
Součet ch méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

57 159,20 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS/Smluvnícena) < 50% 2,68% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 2 132 218,51 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) _ n nn ifř nnu

Tabulku spravuje.



|nesou vise jících s vícepracemi i\\. úct i/rn

[Změna závazku ze smlouvy 
[[absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

RW (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% S 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 2 132 218,51 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 57 159,20 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 5) 

související s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 

související s vícepracemi
- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
[(vícepráce po odečtení méněprací) 57 159,20 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) S 30 % 2,68% < 30,00%

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 88 191,20 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 88 191,20 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 2 132 218,51 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 2 132 218,51 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 2 220 409,71 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 2 220 409,71 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje


